
LIVELLO Cambridge B1 - Livio Malocco     

Giorni e orari lunedì 9-11

Giorni e orari mercoledì 9-11

Number of hours: 50

Start date: 13/09/2023

End date: 06/12/2023

Recommended 

exam date: 14/12/2023

 Course delivery: Online

Course timetable

Day Date n° of hours

Wednesday 13.9.23 2

Monday 18.9.23 2

Wednesday 20.9.23 2

Monday 25.9.23 2

Wednesday 27.9.23 2

Monday 2.10.23 2

Wednesday 4.10.23 2

Monday 9.10.23 2

Wednesday 11.10.23 2

Monday 16.10.23 2

Wednesday 18.10.23 2

Monday 23.10.23 2

Wednesday 25.10.23 2

Monday 30.10.23 2

Wednesday 1.11.23 2

Monday 6.11.23 2

Wednesday 8.11.23 2

Monday 13.11.23 2

Wednesday 15.11.23 2

Monday 20.11.23 2

Wednesday 22.11.23 2

Monday 27.11.23 2

Wednesday 29.11.23 2

Monday 4.12.23 2

Wednesday 6.12.23 2

  TOT: 50


